Совет сельского поселения
Сатыевский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

Башкортостан РеспубликаЬы
Миякэ районы муниципаль

районыныц Сатый ауыл советы
ауыл билэмэЬе

Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

Об отмене решения № 125 от 20 декабря 2012 года «Об утверждении
Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд сельского
поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики»

На основании экспертного заключения Государственного комитета
Республики Башкортостан по делам юстиции от 15 ноября 2022 г. ИГР
RU0302890520120006, в связи с несоответствием решения федеральному
законодательству, Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1 .Отменить решение Совета сельского поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 20
декабря 2012 г. № 125 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ,
услуг для собственных нужд сельского поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики»

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на
информационном стенде в здании администрации сельского поселения
Сатыевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский
район, с. Сатыево, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте в
сети интернет по адресу: http:// spsatievski.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

З.М.Гафарова